
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-03-17-010970-a

Найменування замовника: АВАРІЙНО-РЯТУВАЛЬНИЙ ЗАГІН СПЕЦІАЛЬНОГО
ПРИЗНАЧЕННЯ ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ
ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ З
НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ У ДОНЕЦЬКІЙ
ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08588642

Місцезнаходження замовника: 87533, Україна, Донецька область, Маріуполь,
ВУЛИЦЯ ФЛОТСЬКА, будинок 66

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Даниленко Михайло Сергійович, 380509541230,
danilenko.mc@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Автомобільні фільтри, згідно коду CPV за ДК
021:2015 код 42910000-8 - Апарати для
дистилювання, фільтрування чи ректифікації

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:42910000-8: Апарати для
дистилювання, фільтрування чи ректифікації

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Фільтр повітряний
для а/м ЗАЗ FORZA

ДК 021:2015:
42913500-4 —
Повітрозабірні
фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр масляний
для а/м ЗАЗ FORZA

ДК 021:2015:
42913300-2 —
Оливні фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023



Фільтр паливний
для а/м ЗАЗ FORZA

ДК 021:2015:
42913400-3 —
Бензинові фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр салону для
а/м ЗАЗ FORZA

ДК 021:2015:
42913500-4 —
Повітрозабірні
фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр повітряний
для а/м MITSUBISHI
L200

ДК 021:2015:
42913500-4 —
Повітрозабірні
фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр масляний
для а/м MITSUBISHI
L200

ДК 021:2015:
42913300-2 —
Оливні фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр паливний
для а/м MITSUBISHI
L200

ДК 021:2015:
42913400-3 —
Бензинові фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр салону для
а/м MITSUBISHI
L200

ДК 021:2015:
42913500-4 —
Повітрозабірні
фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр повітряний
для а/м MITSUBISHI
Pajero 3,2

ДК 021:2015:
42913500-4 —
Повітрозабірні
фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр масляний
для а/м MITSUBISHI
Pajero 3,2

ДК 021:2015:
42913300-2 —
Оливні фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023



Фільтр паливний
для а/м MITSUBISHI
Pajero 3,2

ДК 021:2015:
42913400-3 —
Бензинові фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр салону для
а/м MITSUBISHI
Pajero 3,2

ДК 021:2015:
42913500-4 —
Повітрозабірні
фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр повітряний
для а/м Land Rover
Discovery

ДК 021:2015:
42913500-4 —
Повітрозабірні
фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр масляний
для а/м Land Rover
Discovery

ДК 021:2015:
42913300-2 —
Оливні фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр паливний
для а/м Land Rover
Discovery

ДК 021:2015:
42913400-3 —
Бензинові фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр салону для
а/м Land Rover
Discovery

ДК 021:2015:
42913500-4 —
Повітрозабірні
фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр повітряний
для а/м TOYOTA
Land Cruiser

ДК 021:2015:
42913500-4 —
Повітрозабірні
фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр масляний
для а/м TOYOTA
Land Cruiser

ДК 021:2015:
42913300-2 —
Оливні фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023



Фільтр паливний
для а/м TOYOTA
Land Cruiser

ДК 021:2015:
42913400-3 —
Бензинові фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр повітряний
для а/м TOYOTA
Land Cruiser

ДК 021:2015:
42913500-4 —
Повітрозабірні
фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр масляний
для а/м TOYOTA
Land Cruiser

ДК 021:2015:
42913300-2 —
Оливні фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр паливний
для а/м TOYOTA
Land Cruiser

ДК 021:2015:
42913400-3 —
Бензинові фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр повітряний
для а/м NISSAN D22

ДК 021:2015:
42913500-4 —
Повітрозабірні
фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр масляний
для а/м NISSAN D22

ДК 021:2015:
42913300-2 —
Оливні фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр паливний
для а/м NISSAN D22

ДК 021:2015:
42913400-3 —
Бензинові фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр салону для
а/м NISSAN D22

ДК 021:2015:
42913500-4 —
Повітрозабірні
фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023



Фільтр повітряний
для а/м Hyundai
Elantra

ДК 021:2015:
42913500-4 —
Повітрозабірні
фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр масляний
для а/м Hyundai
Elantra

ДК 021:2015:
42913300-2 —
Оливні фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр паливний
для а/м Hyundai
Elantra

ДК 021:2015:
42913400-3 —
Бензинові фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр салону для
а/м Hyundai Elantra

ДК 021:2015:
42913500-4 —
Повітрозабірні
фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр повітряний
для а/м Daewoo
Lanos

ДК 021:2015:
42913500-4 —
Повітрозабірні
фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр масляний
для а/м Daewoo
Lanos

ДК 021:2015:
42913300-2 —
Оливні фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр паливний
для а/м Daewoo
Lanos

ДК 021:2015:
42913400-3 —
Бензинові фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр салону для
а/м Daewoo Lanos

ДК 021:2015:
42913500-4 —
Повітрозабірні
фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023



Фільтр повітряний
для а/м MITSUBISHI
L200

ДК 021:2015:
42913500-4 —
Повітрозабірні
фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр масляний
для а/м MITSUBISHI
L200

ДК 021:2015:
42913300-2 —
Оливні фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр паливний
для а/м MITSUBISHI
L200

ДК 021:2015:
42913400-3 —
Бензинові фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр салону для
а/м MITSUBISHI
L200

ДК 021:2015:
42913500-4 —
Повітрозабірні
фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр повітряний
для а/м FORD F550
"КОЗАК"

ДК 021:2015:
42913500-4 —
Повітрозабірні
фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр масляний
для а/м FORD F550
"КОЗАК"

ДК 021:2015:
42913300-2 —
Оливні фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр паливний
для а/м FORD F550
"КОЗАК"

ДК 021:2015:
42913400-3 —
Бензинові фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр повітряний
для а/м MITSUBISHI
L200

ДК 021:2015:
42913500-4 —
Повітрозабірні
фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023



Фільтр масляний
для а/м MITSUBISHI
L200

ДК 021:2015:
42913300-2 —
Оливні фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр паливний
для а/м MITSUBISHI
L200

ДК 021:2015:
42913400-3 —
Бензинові фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр салону для
а/м MITSUBISHI
L200

ДК 021:2015:
42913500-4 —
Повітрозабірні
фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр повітряний
для а/м FORD
RANGER P375

ДК 021:2015:
42913500-4 —
Повітрозабірні
фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр масляний
для а/м FORD
RANGER P375

ДК 021:2015:
42913300-2 —
Оливні фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр паливний
для а/м FORD
RANGER P375

ДК 021:2015:
42913400-3 —
Бензинові фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр салону для
а/м FORD RANGER
P375

ДК 021:2015:
42913500-4 —
Повітрозабірні
фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр повітряний
для а/м NISSAN
NAVARA

ДК 021:2015:
42913500-4 —
Повітрозабірні
фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023



Фільтр масляний
для а/м NISSAN
NAVARA

ДК 021:2015:
42913300-2 —
Оливні фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр паливний
для а/м NISSAN
NAVARA

ДК 021:2015:
42913400-3 —
Бензинові фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Фільтр салону для
а/м NISSAN
NAVARA

ДК 021:2015:
42913500-4 —
Повітрозабірні
фільтри

1 одиниця 49057, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
проспект Богдана
Хмельницького, буд.
170

до 01 червня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Покупець здійснює оплату
Постачальнику протягом 10 (десяти)
робочих днів після постачання Товару
згідно специфікації, видаткової
накладної. У випадку відсутності на
розрахунковому рахунку Покупця
бюджетного фінансування
призначеного на оплату Товару,
Покупець проводить оплату
поставленого Товару протягом 10
(десяти) робочих днів з дня
надходження бюджетного
фінансування відповідних видатків на
рахунок Покупця

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

25 641,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

128,21 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 березня 2023 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 березня 2023 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

27 березня 2023 12:04

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


